[image: image1.png]Camara Municipal de Sete Lagoas

ESTADO DE MINAS GERAIS

MOÇÃO Nº         / 2008

Senhor Presidente,

Senhores Vereadores:

O Vereador que a esta subscreve, requer de Vs.Sas., após tramitação regimental, seja enviada MOÇÃO DE CONGRATULAÇÕES, aos   proprietários do Escritório de Contabilidade Machado,  Sr. SEBASTIÃO TADEU MACHADO e Sr. CARLOS JOSÉ CAMPELO TEIXEIRA, e toda sua equipe, que há vários anos vem prestando  excelentes serviços contábeis  aos clientes do município de Sete Lagoas.

 ENDEREÇO PARA CORRESPONDÊNCIA:

ESCRITÓRIO DE CONTABILIDADE MACHADO

RUA: DR. PEDRO LUIZ, 483 A - CENTRO

CEP: 35700-004  - SETE LAGOAS - MG

Sala das Sessões, 15 de julho de 2008

GILBERTO PEREIRA DA SILVA

VEREADOR / PMDB

Av. Getulio Vargas, nº 111 – 4º Andar – Sala 408 – Centro – Sete Lagoas – MG

[image: image1.png]